
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawiepowołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1  
w Markach ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w Markach dla 
Pana Piotra Dobosza ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1. Andrzej Motyka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Przewodniczący 
Komisji Egzaminacyjnej, 

2. Grzegorz Telec - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Sławomira Kozak - dyrektor szkoły, 
4. Ewa Szmytkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra do spraw 

edukacji i nauki, 
5. Katarzyna Janicka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra do spraw 

edukacji i nauki. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C018AB3E-A542-4FE3-92B2-67F13079091F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.150.2021 
Data dokumentu 2021-08-24 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawiepowołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Zespołu Szkół Nr 1  w Markach ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Identyfikator dokumentu C018AB3E-A542-4FE3-92B2-67F13079091F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1228081833 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-24 13:36:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C018AB3E-A542-4FE3-92B2-67F13079091F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2021-08-24T12:50:03+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




